АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025  № 60

д. Шихово

О внесении изменений в проект организации дорожного движения

на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской

области

В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 03.10.2006 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», № 196-ФЗ от 10.12.1995 «О безопасности дорожного

движения», Уставом муниципального образования Шиховское сельское

поселение Слободского района Кировской области, принятым решением

Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/18, администрация

Шиховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в проект организации дорожного движения на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения Шиховского

сельского поселения Слободского района Кировской области, утвержденный

постановлением администрации Шиховского сельского поселения от

13.03.2023 № 85, следующее дополнение:

 1.1. Листы 167 – 173 Тома 2 – схемы организации дорожного движения

и ведомость размещения дорожных знаков Шиховское с/п д. Шихово,

ул. Цветочная утвердить в новой редакции согласно Приложению к

настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения

«Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации

Шиховского сельского поселения.

Глава администрации

Шиховского сельского поселения               В.А. Бушуев

             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                               ____________________/Глава администрации В.А. Бушуев/

                                                                                                                                                                                   «03» февраля 2025 г.

ИЗМЕНЕНИЕ №3

В ПРОЕКТ  ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Шиховского сельского поселения

Владелец дороги: администрация МО «Шиховское сельское поселение»

стр. 167 – 173 Том 2

2025г.